Shogeria”Woodpecker Shpk
NIPTI L23109601T

Adresa: Shkoder

VENDIM
Date 26/06/2024

Asambleja e Ortakeve te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “ Woodpecker " shpk si
organ vendimarres .

Ne mbledhjen e dates 26.06.2024 ne mbeshtetje te ligjit nr 9901 date 14.04.2008
“Per tregetaret dhe shogerite tregtare “| ndryshuar dhe ligjit 8438 date 28.12.1998 “Per

tatimin mbi te ardhurat “I ndryshuar , ne baze te dispozitave te statusit te shogerise .

VENDOSI:
1.Te miratoje pasqyrat financiare te periudhes 01.01.2023- 31 .12.2023.
2. Te deklaroje humbjen prej 10,491,543 leke .

3. Te dergoje ne menyre elektronike ne faqen zyrtare QKB dhe DRT vendimin e
mesiperm .

Ortaket e Shoqerise
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